
  2020 年 4 月 22 日 

お取引先様 各位 

 

コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

臨時休業のお知らせ 
 

 

東 京 硝 子 器 械 株 式 会 社 

代表取締役社長 白井一夫 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 新型コロナウイルス感染拡大防止のため発令された緊急事態宣言に伴い、

お取引先様および従業者の健康と安全を第一に考慮し、誠に勝手ながら、下記

の日程で臨時休業を実施致します。 

敬具 

  

【休業期間】 

4 月 30 日（木）～5 月 1 日（金） 
※ 2020 年 4 月 29 日（水）～ 5 月 6 日（水）まで休業となります。 

 

 

何卒 ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


